
Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426916-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi szkolenia zawodowego
2019/S 175-426916

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy
Tamka 1
Warszawa
00-349
Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Tęgosik
Tel.:  +48 774560034
E-mail: opolska@ohp.pl 
Kod NUTS: PL91
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: www.opolska.ohp.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa podległa Ministerstwu Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych wraz z badaniami lekarskimi, materiałami
szkoleniowymi i egzaminami dla 38 uczestników projektu „Od szkolenia do zatrudnienia”
Numer referencyjny: DW 5/2019/OWK

II.1.2) Główny kod CPV
80530000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:opolska@ohp.pl
https://www.ohp.pl
www.opolska.ohp.pl


Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Przedmiotowe zamówienie stanowi część większego zamówienia realizowanego na terenie całego kraju na
podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Komendanta Głównego OHP.
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych wraz z badaniami
lekarskimi, materiałami szkoleniowymi i egzaminami dla 38 uczestników projektu „Od szkolenia do zatrudnienia”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik pkt 17 w WZUS.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 71 466.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 10 osób w Kędzierzynie – Koźlu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kędzierzyn-Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu zawodowego wraz z badaniami lekarskimi, materiałami szkoleniowymi
i egzaminami „Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem
administracyjno – biurowym” dla 10 osób w Kędzierzynie – Koźlu
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik pkt 17 w WZUS

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium doświadczenie zawodowe / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium społeczne / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01 z
dn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest częścią większego zamówienia realizowanego na terenie całego kraju na podstawie
pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.15.2018 z dnia 21.2.2018 roku udzielonego przez Komendanta Głównego
Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie

II.2) Opis



Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.1) Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 8 osób w Nysie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nysa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu zawodowego wraz z badaniami lekarskimi, materiałami szkoleniowymi
i egzaminami „Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem
administracyjno – biurowym” dla 8 osób w Nysie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik pkt 17 w WZUS

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium doświadczenie zawodowe / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium społeczne / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01
zdn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest częścią większego zamówienia realizowanego na terenie całego kraju na podstawie
pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.15.2018 z dnia 21.2.2018 roku udzielonego przez Komendanta Głównego
Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 10 osób w Prudniku
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Prudnik

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu zawodowego wraz z badaniami lekarskimi, materiałami szkoleniowymi
i egzaminami „Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem
administracyjno – biurowym” dla 10 osób w Prudniku
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik pkt 17 w WZUS

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium doświadczenie zawodowe / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium społeczne / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01
zdn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest częścią większego zamówienia realizowanego na terenie całego kraju na podstawie
pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.15.2018 z dnia 21.2.2018 roku udzielonego przez Komendanta Głównego
Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 7 osób w Kluczborku
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kluczbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu zawodowego wraz z badaniami lekarskimi, materiałami szkoleniowymi
i egzaminami „Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem
administracyjno – biurowym” dla 7 osób w Kluczborku
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik pkt 17 w WZUS

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium doświadczenie zawodowe / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium społeczne / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01
zdn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest częścią większego zamówienia realizowanego na terenie całego kraju na podstawie
pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.15.2018 z dnia 21.2.2018 roku udzielonego przez Komendanta Głównego
Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Kosmetyczka z modułem stylizacji paznokci” dla 3 osób w Kluczborku
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kluczbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu zawodowego wraz z badaniami lekarskimi, materiałami szkoleniowymi
i egzaminami „Kosmetyczka z modułem stylizacji paznokci” dla 3 osób w Kluczborku
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik pkt 17 w WZUS.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium doświadczenie zawodowe / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: kryterium społeczne / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01
zdn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest częścią większego zamówienia realizowanego na terenie całego kraju na podstawie
pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.15.2018 z dnia 21.2.2018 roku udzielonego przez Komendanta Głównego
Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 128-314614

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 10 osób w Kędzierzynie – Koźlu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Pro-Edu Sp. J. D. Karmazyn, R. Krokocki
ul. Mszczonowska 33/35
Skierniewice
96-100
Polska
Kod NUTS: PL71
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 870.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 8 osób w Nysie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314614-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Pro-Edu Sp. J. D. Karmazyn, R. Krokocki
ul. Mszczonowska 33/35
Skierniewice
96-100
Polska
Kod NUTS: PL71
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 17 136.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 10 osób w Prudniku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Pro-Edu Sp. J. D. Karmazyn, R. Krokocki
ul. Mszczonowska 33/35
Skierniewice
96-100
Polska
Kod NUTS: PL71



Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 870.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
„Nowoczesny magazynier – sprzedawca z obsługą wózka widłowego (kat. II WJO) i modułem administracyjno –
biurowym” dla 7 osób w Kluczborku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Pro-Edu Sp. J. D. Karmazyn, R. Krokocki
ul. Mszczonowska 33/35
Skierniewice
96-100
Polska
Kod NUTS: PL71
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 16 590.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
„Kosmetyczka z modułem stylizacji paznokci” dla 3 osób w Kluczborku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S175
11/09/2019
426916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 9

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Przedmiot zamówienia jest częścią większego zamówienia realizowanego na terenie całego kraju na podstawie
pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.15.2018 z dnia 21.2.2018 roku udzielonego przez Komendanta Głównego
Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/09/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

